РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Сулинского сельского поселения
от 30.09.2019 № 131 «Об утверждении Правил
благоустройства  территории  муниципального
образования «Сулинское   сельское   поселение»»
           Принято

Собранием депутатов                                                                  24 ноября 2020 года
В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством, Собрание депутатов Сулинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 30.09.2019 № 131 «Об утверждении Правил  благоустройства территории  муниципального  образования «Сулинское   сельское   поселение» следующие изменения:
1.1. Дополнить схемами границ прилегающих территорий к следующим объектам:

1.1.1. МБОУ Сулиновская СОШ, расположенное по адресу: ул. Центральная, 6, х. Сулин, Миллеровский район, Ростовская область согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.1.2. Магазин СПО №88, расположенный по адресу: ул. Верхняя,2,                        х. Сулин, Миллеровский район, Ростовская область согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.1.3. Магазин ИП Надоенко Е.М., расположенный по адресу: ул. Ждановка, 24а, х.Красная Звезда, Миллеровский район, Ростовская область согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.1.4. Магазин СПО №2, расположенный по адресу: ул. Центральная, 18, сл. Греково, Миллеровский район, Ростовская область согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.1.5. МБОУ Грековская ООШ, расположенное  по адресу:  ул. Центральная, 3, сл. Греково, Миллеровский район, Ростовская область согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию коммунальным вопросам, благоустройству, здравоохранению и правопорядку (председатель – Васильченко А.Н..).
Председатель Собрания депутатов-

глава Сулинского сельского поселения                                                 А.А. Палиев
х.Сулин
«24» ноября 2020 года
№ 187
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Сулинского сельского поселения

от 24 ноября 2020г. № 187
Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 3675 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	609208,80
	2237573,27

	2
	609286,03
	2237662,56

	3
	609368,05
	2237627,98

	4
	609379,16
	2237647,95

	5
	609307,73
	2237681,09

	6
	609297,72
	2237684,92

	7
	609291,63
	2237683,87

	8
	609207,48
	2237590,77

	9
	609199,47
	2237581,92

	1
	609208,80
	2237573,27

	[image: image1.emf]61:22:0140101

61:22:0140101

61:22:0140101

61:22:0140101

61:22:0140101

:10

:10

:10

:10

:10

:14

:14

:14

:14

:14

:16

:16

:16

:16

:16

:17

:17

:17

:17

:17

:20

:20

:20

:20

:20

:25

:25

:25

:25

:25

:286

:286

:286

:286

:286

:306

:306

:306

:306

:306

:318

:318

:318

:318

:318

:341

:341

:341

:341

:341

:348

:348

:348

:348

:348

:349

:349

:349

:349

:349

:353

:353

:353

:353

:353

:575

:575

:575

:575

:575

:576

:576

:576

:576

:576

:579

:579

:579

:579

:579

:1046

:1046

:1046

:1046

:1046

:1141

:1141

:1141

:1141

:1141

:1147(1)

:1147(1)

:1147(1)

:1147(1)

:1147(1)

:1147(2)

:1147(2)

:1147(2)

:1147(2)

:1147(2)

:1148

:1148

:1148

:1148

:1148

:1169(2)

:1169(2)

:1169(2)

:1169(2)

:1169(2)

:1241

:1241

:1241

:1241

:1241

:1244

:1244

:1244

:1244

:1244

:1481(76)

:1481(76)

:1481(76)

:1481(76)

:1481(76)

:1481(15)

:1481(15)

:1481(15)

:1481(15)

:1481(15)

:1481(90)

:1481(90)

:1481(90)

:1481(90)

:1481(90)

:1481(30)

:1481(30)

:1481(30)

:1481(30)

:1481(30)

:1481(85)

:1481(85)

:1481(85)

:1481(85)

:1481(85)

:1481(28)

:1481(28)

:1481(28)

:1481(28)

:1481(28)

:1481(96)

:1481(96)

:1481(96)

:1481(96)

:1481(96)

:1481(27)

:1481(27)

:1481(27)

:1481(27)

:1481(27)

:1481(77)

:1481(77)

:1481(77)

:1481(77)

:1481(77)

:1481(7)

:1481(7)

:1481(7)

:1481(7)

:1481(7)

:1481(91)

:1481(91)

:1481(91)

:1481(91)

:1481(91)

:1481(6)

:1481(6)

:1481(6)

:1481(6)

:1481(6)

:1481(40)

:1481(40)

:1481(40)

:1481(40)

:1481(40)

:1481(29)

:1481(29)

:1481(29)

:1481(29)

:1481(29)

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:605

:605

:605

:605

:605

:1040

:1040

:1040

:1040

:1040

:1041

:1041

:1041

:1041

:1041

:1075

:1075

:1075

:1075

:1075

:1194

:1194

:1194

:1194

:1194

:1199

:1199

:1199

:1199

:1199

:1214

:1214

:1214

:1214

:1214

:1215

:1215

:1215

:1215

:1215

:1219

:1219

:1219

:1219

:1219

:1223

:1223

:1223

:1223

:1223

:1225

:1225

:1225

:1225

:1225

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

	Система координат: МСК-61

Масштаб 1:2595

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Сулинского сельского поселения

от 24 ноября 2020г. № 187

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 3035 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	12
	609074,53
	2237538,04

	5
	609113,14
	2237587,12

	6
	609115,38
	2237589,35

	7
	609091,88
	2237604,95

	8
	609073,21
	2237611,80

	9
	609060,26
	2237611,42

	10
	609042,56
	2237604,72

	13
	609023,06
	2237580,83

	11
	609070,57
	2237541,28

	12
	609074,53
	2237538,04

	1
	609085,88
	2237561,63

	2
	609106,93
	2237586,55

	3
	609088,97
	2237601,71

	4
	609067,93
	2237576,79

	1
	609085,88
	2237561,63

	[image: image6.emf]61:22:0140101

61:22:0140101

61:22:0140101

61:22:0140101

61:22:0140101

:10

:10

:10

:10

:10

:14

:14

:14

:14

:14

:17

:17

:17

:17

:17

:25

:25

:25

:25

:25

:286

:286

:286

:286

:286

:306

:306

:306

:306

:306

:318

:318

:318

:318

:318

:341

:341

:341

:341

:341

:348

:348

:348

:348

:348

:349

:349

:349

:349

:349

:353

:353

:353

:353

:353

:452

:452

:452

:452

:452

:542

:542

:542

:542

:542

:1147(1)

:1147(1)

:1147(1)

:1147(1)

:1147(1)

:1147(2)

:1147(2)

:1147(2)

:1147(2)

:1147(2)

:1148

:1148

:1148

:1148

:1148

:1169(2)

:1169(2)

:1169(2)

:1169(2)

:1169(2)

:1241

:1241

:1241

:1241

:1241

:1481(76)

:1481(76)

:1481(76)

:1481(76)

:1481(76)

:1481(41)

:1481(41)

:1481(41)

:1481(41)

:1481(41)

:1481(90)

:1481(90)

:1481(90)

:1481(90)

:1481(90)

:1481(30) :1481(30) :1481(30) :1481(30) :1481(30)

:1481(8)

:1481(8)

:1481(8)

:1481(8)

:1481(8)

:1481(85)

:1481(85)

:1481(85)

:1481(85)

:1481(85)

:1481(28)

:1481(28)

:1481(28)

:1481(28)

:1481(28)

:1481(16)

:1481(16)

:1481(16)

:1481(16)

:1481(16)

:1481(27)

:1481(27)

:1481(27)

:1481(27)

:1481(27)

:1481(77) :1481(77) :1481(77) :1481(77) :1481(77)

:1481(7)

:1481(7)

:1481(7)

:1481(7)

:1481(7)

:1481(6)

:1481(6)

:1481(6)

:1481(6)

:1481(6)

:1481(40)

:1481(40)

:1481(40)

:1481(40)

:1481(40)

:1481(29)

:1481(29)

:1481(29)

:1481(29)

:1481(29)

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:605

:605

:605

:605

:605

:1040

:1040

:1040

:1040

:1040

:1041

:1041

:1041

:1041

:1041

:1075

:1075

:1075

:1075

:1075

:1194

:1194

:1194

:1194

:1194

:1204

:1204

:1204

:1204

:1204

:1214

:1214

:1214

:1214

:1214

:1215

:1215

:1215

:1215

:1215

:1219

:1219

:1219

:1219

:1219

:1225

:1225

:1225

:1225

:1225

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

	Система координат: МСК-61

Масштаб 1:2016

	Условные обозначения:
[image: image7.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image8.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image9.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image10.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

Приложение № 3

к решению Собрания депутатов

Сулинского сельского поселения

от 24 ноября 2020г. № 187

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 436 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	6
	610575,76
	2238151,76

	7
	610589,62
	2238152,19

	9
	610590,90
	2238179,20

	2
	610584,49
	2238179,50

	1
	610583,81
	2238158,41

	4
	610564,42
	2238159,55

	3
	610565,40
	2238180,00

	10
	610559,59
	2238180,20

	5
	610559,61
	2238178,01

	8
	610559,09
	2238154,82

	6
	610575,76
	2238151,76

	[image: image11.emf]61:22:0140201

61:22:0140201

61:22:0140201

61:22:0140201

61:22:0140201

:59

:59

:59

:59

:59

:179(4)

:179(4)

:179(4)

:179(4)

:179(4)

:179(1)

:179(1)

:179(1)

:179(1)

:179(1)

:179(11)

:179(11)

:179(11)

:179(11)

:179(11)

:179(6)

:179(6)

:179(6)

:179(6)

:179(6)

:179(9)

:179(9)

:179(9)

:179(9)

:179(9)

:179(7)

:179(7)

:179(7)

:179(7)

:179(7)

:1332(1)

:1332(1)

:1332(1)

:1332(1)

:1332(1)

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:146

:146

:146

:146

:146

:147

:147

:147

:147

:147

:150

:150

:150

:150

:150

:173

:173

:173

:173

:173

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

	Система координат: МСК-61

Масштаб 1:1550

	Условные обозначения:
[image: image12.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image13.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image14.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image15.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

Приложение № 4

к решению Собрания депутатов

Сулинского сельского поселения

от 24 ноября 2020г. № 187

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 641 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	6
	607586,40
	2244743,73

	5
	607613,66
	2244753,80

	7
	607618,09
	2244755,54

	8
	607607,63
	2244784,65

	9
	607575,60
	2244773,23

	6
	607586,40
	2244743,73

	1
	607610,62
	2244755,55

	2
	607603,98
	2244775,73

	3
	607585,31
	2244769,59

	4
	607591,95
	2244749,41

	1
	607610,62
	2244755,55

	[image: image16.emf]61:22:0060301

61:22:0060301

61:22:0060301

61:22:0060301

61:22:0060301

:31

:31

:31

:31

:31

:109

:109

:109

:109

:109

:111

:111

:111

:111

:111

:229

:229

:229

:229

:229

:231

:231

:231

:231

:231

:236

:236

:236

:236

:236

:238

:238

:238

:238

:238

:239

:239

:239

:239

:239

:243

:243

:243

:243

:243

:265

:265

:265

:265

:265

:691

:691

:691

:691

:691

:692

:692

:692

:692

:692

:693

:693

:693

:693

:693

:731

:731

:731

:731

:731

:745

:745

:745

:745

:745

:833

:833

:833

:833

:833

:875(3)

:875(3)

:875(3)

:875(3)

:875(3)

:875(6)

:875(6)

:875(6)

:875(6)

:875(6)

:875(5)

:875(5)

:875(5)

:875(5)

:875(5)

:896

:896

:896

:896

:896

:897

:897

:897

:897

:897

:916(65)

:916(65)

:916(65)

:916(65)

:916(65)

:916(56)

:916(56)

:916(56)

:916(56)

:916(56)

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:306

:306

:306

:306

:306

:584

:584

:584

:584

:584

:748

:748

:748

:748

:748

:882

:882

:882

:882

:882

:925

:925

:925

:925

:925

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

	Система координат: МСК-61

Масштаб 1:1500

	Условные обозначения:
[image: image17.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image18.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image19.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image20.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

Приложение № 5

к решению Собрания депутатов

Сулинского сельского поселения

от 24 ноября 2020г. № 187

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 2343 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	2
	607696,82
	2244562,16

	3
	607668,21
	2244648,45

	4
	607660,18
	2244645,87

	1
	607659,37
	2244618,29

	6
	607658,78
	2244611,34

	5
	607656,01
	2244547,95

	2
	607696,82
	2244562,16

	[image: image21.emf]61:22:0060301

61:22:0060301

61:22:0060301

61:22:0060301

61:22:0060301

:31

:31

:31

:31

:31

:231

:231

:231

:231

:231

:236

:236

:236

:236

:236

:238

:238

:238

:238

:238

:239

:239

:239

:239

:239

:243

:243

:243

:243

:243

:692

:692

:692

:692

:692

:731

:731

:731

:731

:731

:859

:859

:859

:859

:859

:860(2)

:860(2)

:860(2)

:860(2)

:860(2)

:875(5)

:875(5)

:875(5)

:875(5)

:875(5)

:896

:896

:896

:896

:896

:897

:897

:897

:897

:897

:916(41)

:916(41)

:916(41)

:916(41)

:916(41)

:916(51)

:916(51)

:916(51)

:916(51)

:916(51)

:916(68)

:916(68)

:916(68)

:916(68)

:916(68)

:916(69)

:916(69)

:916(69)

:916(69)

:916(69)

:916(31)

:916(31)

:916(31)

:916(31)

:916(31)

:916(5)

:916(5)

:916(5)

:916(5)

:916(5)

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:748

:748

:748

:748

:748

:908

:908

:908

:908

:908

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

	Система координат: МСК-61

Масштаб 1:1272

	Условные обозначения:
[image: image22.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image23.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image24.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image25.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1664100903

_1664101931

_1664186001

_1664101066

_1664100628